
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ВОЙКОВСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

29.03.2022 № 04/06 

 

О согласовании сводного районного 

календарного плана по досуговой, 

социально-воспитательной, 

физкультурно-оздоровительной и 

спортивной работе с населением по 

месту жительства на второй  квартал 

2022 года 
 

 

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 

июля 2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы» и на основании обращения главы управы  Войковского района города 

Москвы Захарова О.З.  от  23.03.2022 г. № 17-7-141/22 (вх. от 23.03.2022г. 

№СД-17) Совет депутатов муниципального округа  Войковский решил: 

1. Согласовать внесенный главой управы Войковского района города 

Москвы ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, 

социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной 

работе с населением по месту жительства на второй квартал 2022 года согласно 

приложению. 

2. Направить заверенную копию настоящего решения в Департамент 

территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в 

префектуру Северного административного округа города Москвы и управу 

Войковского района города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Войковский www.voikovskii.ru. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Войковский И. Ю. Гребенкину. 

 

Глава муниципального округа 

Войковский                                  И.Ю. Гребенкина 
 

 

http://www.voikovskii.ru/


2 

 

Приложение  

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Войковский  

от 29.03.2022 № 04/06 

 

 

Ежеквартальный сводный районный план по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с 

населением по месту жительства на второй квартал 2022 года 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

планируемых районных спортивно-массовых мероприятий на второй  

квартал 2022 года  

 

№ 

п/п  

Мероприятие 
Срок 

исполнения 

Место проведения Ответственные  Кол-во 

участн

иков 

1 

Районные 

соревнования 

по настольному 

теннису, в рамках 

Московской 

комплексной 

межокружной 

Спартакиады среди 

населения старшего и 

пожилого возрастов 

«Спартакиада 

пенсионеров города 

Москвы» 

апрель 

ГБПОУ ПК им. Н.Н. 

Годовикова                         

ул. Клары Цеткин, 

д.23 

ГБУ ЦД 

"ПРЕОБРАЖЕНИЕ" 

Леонтьева Н.В. 

8-495-708-22-43 

15 

2 

Районные 

соревнования 

по дартс, в рамках 

Московской 

комплексной 

межокружной 

Спартакиады среди 

населения старшего и 

пожилого возрастов 

«Спартакиада 

пенсионеров города 

Москвы» 

 

апрель 

ГБПОУ ПК им. Н.Н. 

Годовикова                         

ул. Клары Цеткин, 

д.23 

ГБУ ЦД 

"ПРЕОБРАЖЕНИЕ" 

Леонтьева Н.В. 

8-495-708-22-43 

10 

3 

Районные 

соревнования 

по городошному 

спорту, в рамках 

Спартакиады 

«Московский двор – 

апрель 

Городошная 

площадка, Парк им. 

Воровского 

ГБУ ЦД 

"ПРЕОБРАЖЕНИЕ" 

Леонтьева Н.В. 

8-495-708-22-43 

40 



3 

 

спортивный двор» 

4 

Соревнования по 

шахматам, 

приуроченные к Дню 

космонавтики 

 

апрель 

ГБУ ЦД 

"ПРЕОБРАЖЕНИЕ" 

5-й 

Новоподмосковный 

пер., д.4, корп.1 

ГБУ ЦД 

"ПРЕОБРАЖЕНИЕ" 

Леонтьева Н.В. 

8-495-708-22-43 

50 

5 

Районные 

соревнования по 

стритболу, в весенние 

каникулы 

 

апрель По назначению 

ГБУ ЦД 

"ПРЕОБРАЖЕНИЕ" 

Леонтьева Н.В. 

8-495-708-22-43 

60 

6 

Районные 

соревнования 

по л/ кроссу, в рамках 

Московской 

комплексной 

межокружной 

Спартакиады среди 

населения старшего и 

пожилого возрастов 

«Спартакиада 

пенсионеров города 

Москвы» 

апрель 
Парк им. 

Воровского 

ГБУ ЦД 

"ПРЕОБРАЖЕНИЕ" 

Леонтьева Н.В. 

8-495-708-22-43 

15 

7 

Районные 

соревнования по 

волейболу, 

приуроченные 

празднованию Дня 

весны и труда 

 

апрель 

ГБПОУ ПК им. Н.Н. 

Годовикова                         

ул. Клары Цеткин, 

д.23 

ГБУ ЦД 

"ПРЕОБРАЖЕНИЕ" 

Леонтьева Н.В. 

8-495-708-22-43 

25 

8 

Открытое занятие для 

родителей младшей 

группы 

апрель 

РОО Федерация 

«Мэй Хуа Бань Кун 

Фу» 

Головинское ш., д. 

8, корп. 1 

РОО Федерация 

«Мэй Хуа Бань Кун 

Фу» 

Подковыров В.Ю. 

8-495-708-08-73 10 

9 

Сдача зачета по 

силовой подготовке 

старшей группы 

апрель РОО Федерация 

«Мэй Хуа Бань Кун 

Фу» 

Головинское ш., д. 

8, корп. 1 

РОО Федерация 

«Мэй Хуа Бань Кун 

Фу» 

Подковыров В.Ю. 

8-495-708-08-73 17 

10 

Курс выживания в 

экстремальных 

ситуациях. Теория 

апрель РОО Федерация 

«Мэй Хуа Бань Кун 

Фу» 

Головинское ш., д. 

8, корп. 1 

РОО Федерация 

«Мэй Хуа Бань Кун 

Фу» 

Подковыров В.Ю. 

8-495-708-08-73 17 

11 

Оказание первой 

доврачебной помощи 

в экстремальных 

ситуациях 

апрель РОО Федерация 

«Мэй Хуа Бань Кун 

Фу» 

Головинское ш., д. 

РОО Федерация 

«Мэй Хуа Бань Кун 

Фу» 

Подковыров В.Ю. 17 



4 

 

8, корп. 1 8-495-708-08-73 

12 

Спортивный 

праздник «Мы 

выбираем здоровый 

образ жизни», 

посвященный Дню 

космонавтики 

апрель АНО СК «Ровесник-

спорт» 

ул. Адмирала 

Макарова, д. 37, 

корп. 2 

АНО СК «Ровесник-

спорт» 

Магранов В.В. 

8-499-156-14-83 

30 

13 

Праздник двора: 

эстафеты и 

подвижные игры на 

воздухе 

апрель АНО СК «Ровесник-

спорт» 

ул. Адмирала 

Макарова, д. 37, 

корп. 2 

АНО СК «Ровесник-

спорт» 

Магранов В.В. 

8-499-156-14-83 

40 

14 

Участие в окружных, 

городских, 

всероссийских и 

международных 

соревнованиях по 

профильным видам 

спорта 

апрель АНО СК «Ровесник-

спорт» 

ул. Адмирала 

Макарова, д. 37, 

корп. 2 

АНО СК «Ровесник-

спорт» 

Магранов В.В. 

8-499-156-14-83 

30 

15 
Открытый урок по 

современным танцам 

апрель АНО ССБТ Клуб 

«Снежинка» 

2-й 

Новоподмосковный 

пер., д. 3 

АНО ССБТ Клуб 

«Снежинка» 

Кряжева Е.А. 

8-499-159-21-33 

10 

16 
Открытый урок по 

хореографии 

апрель АНО ССБТ Клуб 

«Снежинка» 

2-й 

Новоподмосковный 

пер., д. 3 

АНО ССБТ Клуб 

«Снежинка» 

Кряжева Е.А. 

8-499-159-21-33 

10 

17 

Группа «Здоровая 

спина» для 

советников 

Войковского района 

апрель АНО СЭК 

«Развитие» 

2-й 

Новоподмосковный 

пер., д. 3 

АНО СЭК 

«Развитие» 

Шорникова А.А. 

8-910-427-73-62 

8 

18 

Проект «Московское 

долголетие» 

Группы «Фитнес 55 

+» и «Здоровая 

спина» 

апрель АНО СЭК 

«Развитие» 

2-й 

Новоподмосковный 

пер., д. 3 

АНО СЭК 

«Развитие» 

Шорникова А.А. 

8-910-427-73-62 

10 

19 

Открытый урок по 

акробатическому рок-

н-роллу 

апрель АНО СЭК 

«Развитие» 

2-й 

Новоподмосковный 

пер., д. 3 

АНО СЭК 

«Развитие» 

Шорникова А.А. 

8-910-427-73-62 

15 

20 

Соревнования по 

шахматам, 

приуроченные Дню 

май 

ГБУ ЦД  

"ПРЕОБРАЖЕНИЕ" 

5-й 

ГБУ ЦД 

"ПРЕОБРАЖЕНИЕ" 

Леонтьева Н.В. 

30 



5 

 

Победы Новоподмосковный 

пер., д.4, корп.1 

8-495-708-22-43 

21 

Районные 

соревнования по 

настольному теннису 

"Золотая ракетка". 

 

май 

ГБПОУ ПК им. Н.Н. 

Годовикова                         

ул. Клары Цеткин, 

д.23 

ГБУ ЦД 

"ПРЕОБРАЖЕНИЕ" 

Леонтьева Н.В. 

8-495-708-22-43 

40 

22 

Соревнования по 

рукопашному бою, 

посвященные Дню 

победы 

май РОО Федерация 

«Мэй Хуа Бань Кун 

Фу» 

Головинское ш., д. 

8, корп. 1 

РОО Федерация 

«Мэй Хуа Бань Кун 

Фу» 

Подковыров В.Ю. 

8-495-708-08-73 40 

23 

Аттестационный 

зачет по физической 

подготовке 

май РОО Федерация 

«Мэй Хуа Бань Кун 

Фу» 

Головинское ш., д. 

8, корп. 1 

РОО Федерация 

«Мэй Хуа Бань Кун 

Фу» 

Подковыров В.Ю. 

8-495-708-08-73 17 

24 

Аттестационный 

зачет по 

спецподготовке 

май РОО Федерация 

«Мэй Хуа Бань Кун 

Фу» 

Головинское ш., д. 

8, корп. 1 

РОО Федерация 

«Мэй Хуа Бань Кун 

Фу» 

Подковыров В.Ю. 

8-495-708-08-73 17 

25 

Аттестационный 

зачет по спортивным 

поединкам, 

посвященный Дню 

защиты детей 

май РОО Федерация 

«Мэй Хуа Бань Кун 

Фу» 

Головинское ш., д. 

8, корп. 1 

РОО Федерация 

«Мэй Хуа Бань Кун 

Фу» 

Подковыров В.Ю. 

8-495-708-08-73 17 

26 

Спортивный 

праздник, 

посвященного Дню 

Победы 

май АНО СК «Ровесник-

спорт» 

ул. Адмирала 

Макарова, д. 37, 

корп. 2 

АНО СК «Ровесник-

спорт» 

Магранов В.В. 

8-499-156-14-83 

40 

27 

Соревнования 

«Веселые старты» 

среди семейных 

команд, посвященных 

Дню матери 

май АНО СК «Ровесник-

спорт» 

ул. Адмирала 

Макарова, д. 37, 

корп. 2 

АНО СК «Ровесник-

спорт» 

Магранов В.В. 

8-499-156-14-83 

20 

28 

Показательные 

выступления секции 

стер-аэробики по 

итогам учебного года 

«Наши достижения» 

май АНО СК «Ровесник-

спорт» 

ул. Адмирала 

Макарова, д. 37, 

корп. 2 

АНО СК «Ровесник-

спорт» 

Магранов В.В. 

8-499-156-14-83 

20 

29 

Открытый урок 

секций айкидо, дзюдо 

и боевое самбо 

май АНО СК «Ровесник-

спорт» 

ул. Адмирала 

Макарова, д. 37, 

корп. 2 

АНО СК «Ровесник-

спорт» 

Магранов В.В. 

8-499-156-14-83 

40 

30 
Открытый урок 

секции акробатики 

май АНО СК «Ровесник-

спорт» 

АНО СК «Ровесник-

спорт» 

25 



6 

 

ул. Адмирала 

Макарова, д. 37, 

корп. 2 

Магранов В.В. 

8-499-156-14-83 

31 

Тестирование 

контрольных 

нормативов по ОФП, 

присвоение 

спортивных разрядов 

май АНО СК «Ровесник-

спорт» 

ул. Адмирала 

Макарова, д. 37, 

корп. 2 

АНО СК «Ровесник-

спорт» 

Магранов В.В. 

8-499-156-14-83 

50 

32 

Подведение итогов 

учебного года. 

Награждение лучших 

спортсменов по 

итогам года май 

май АНО СК «Ровесник-

спорт» 

ул. Адмирала 

Макарова, д. 37, 

корп. 2 

АНО СК «Ровесник-

спорт» 

Магранов В.В. 

8-499-156-14-83 

50 

33 
Открытый урок по 

ушу 

май АНО ССБТ Клуб 

«Снежинка» 

2-й 

Новоподмосковный 

пер., д. 3 

АНО ССБТ Клуб 

«Снежинка» 

Кряжева Е.А. 

8-499-159-21-33 

10 

34 
Открытый урок по 

бальным танцам 

май АНО ССБТ Клуб 

«Снежинка» 

2-й 

Новоподмосковный 

пер., д. 3 

АНО ССБТ Клуб 

«Снежинка» 

Кряжева Е.А. 

8-499-159-21-33 

10 

35 

Группа «Здоровая 

спина» для 

советников 

Войковского района 

май АНО СЭК 

«Развитие» 

2-й 

Новоподмосковный 

пер., д. 3 

АНО СЭК 

«Развитие» 

Шорникова А.А. 

8-910-427-73-62 

8 

36 

Проект «Московское 

долголетие» 

Группы «Фитнес 55 

+» и «Здоровая 

спина» 

май АНО СЭК 

«Развитие» 

2-й 

Новоподмосковный 

пер., д. 3 

АНО СЭК 

«Развитие» 

Шорникова А.А. 

8-910-427-73-62 

10 

37 
Открытый урок по 

хореографии 

май АНО СЭК 

«Развитие» 

2-й 

Новоподмосковный 

пер., д. 3 

АНО СЭК 

«Развитие» 

Шорникова А.А. 

8-910-427-73-62 

15 

38 

Соревнования 

"Веселые старты", 

приуроченные к 

Международному 

Дню защиты детей 

июнь 

ГБУ ЦД  

"ПРЕОБРАЖЕНИЕ"

, дворовая 

территория, 

5-й 

Новоподмосковный 

пер., д.4, корп.1 

ГБУ ЦД 

"ПРЕОБРАЖЕНИЕ" 

Леонтьева Н.В. 

8-495-708-22-43 

30 

39 

Соревнования по 

шашкам "Волшебные 

клеточки" в дни 

летних каникул. 

июнь По назначению 

ГБУ ЦД 

"ПРЕОБРАЖЕНИЕ" 

Леонтьева Н.В. 

8-495-708-22-43 

30 



7 

 

40 

Соревнования по 

шахматам "Сладкие 

шахматы" в дни 

летних каникул 

июнь По назначению 

ГБУ ЦД 

"ПРЕОБРАЖЕНИЕ" 

Леонтьева Н.В. 

8-495-708-22-43 

30 

41 

Соревнования по 

дартс, приуроченные 

к Дню России. 

июнь 

ГБУ ЦД  

"ПРЕОБРАЖЕНИЕ"

, дворовая 

территория, 

5-й 

Новоподмосковный 

пер., д.4, корп.1 

ГБУ ЦД 

"ПРЕОБРАЖЕНИЕ" 

Леонтьева Н.В. 

8-495-708-22-43 

30 

42 

Соревнования по 

бадминтону, 

приуроченные к Дню 

Молодежи 

июнь По назначению 

ГБУ ЦД 

"ПРЕОБРАЖЕНИЕ" 

Леонтьева Н.В. 

8-495-708-22-43 

20 

43 

Проект «Московское 

долголетие» 

Группы «Фитнес 55 

+» и «Здоровая 

спина» 

июнь 

АНО СЭК 

«Развитие» 

2-й 

Новоподмосковный 

пер., д. 3 

АНО СЭК 

«Развитие» 

Шорникова А.А. 

8-910-427-73-62 

10 

44 

Соревнования 

«Веселые старты», 

посвященных Дню 

защиты детей 

июнь АНО СК «Ровесник-

спорт» 

Парк Покровское-

Стрешнево 

АНО СК «Ровесник-

спорт» 

Магранов В.В. 

8-499-156-14-83 

30 

 

Досуговые мероприятия 

 
№ 

п/п  

Мероприятие 
Срок 

исполнения 

Место проведения Ответственные  Кол-во 

участн

иков 

1 
Мероприятие 

«Угадай мелодию» 
апрель 

ГБУ ЦД 

"ПРЕОБРАЖЕНИЕ

" 

5-й 

Новоподмосковный 

пер., д.4, корп.1 

ГБУ ЦД 

"ПРЕОБРАЖЕНИЕ" 

Леонтьева Н.В. 

8-495-708-22-43 

30 

2 

Мероприятие, 

посвященное Дню 

Космонавтики 

апрель По назначению 

ГБУ ЦД 

"ПРЕОБРАЖЕНИЕ" 

Леонтьева Н.В. 

8-495-708-22-43 

30 

3 
Викторина «День 

земли» 
апрель 

ГБУ ЦД 

"ПРЕОБРАЖЕНИЕ

" 

5-й 

Новоподмосковный 

пер., д.4, корп.1 

ГБУ ЦД 

"ПРЕОБРАЖЕНИЕ" 

Леонтьева Н.В. 

8-495-708-22-43 

30 

4 

Выездная военно-

историческая игра 

«Патриоты России» 

апрель, май По назначению 

ГБУ ЦД 

"ПРЕОБРАЖЕНИЕ" 

Леонтьева Н.В. 

20 



8 

 

8-495-708-22-43 

5 
Открытый урок по 

рисованию 

апрель АНО ССБТ Клуб 

«Снежинка» 

2-й 

Новоподмосковный 

пер., д. 3 

АНО ССБТ Клуб 

«Снежинка» 

Кряжева Е.А. 

8-499-159-21-33 

10 

6 

Открытый урок по 

рисованию для 

дошкольников 

апрель АНО ССБТ Клуб 

«Снежинка» 

2-й 

Новоподмосковный 

пер., д. 3 

АНО ССБТ Клуб 

«Снежинка» 

Кряжева Е.А. 

8-499-159-21-33 

10 

7 

Внутристудийная 

выставка «День 

птиц» 

апрель АНО ДТМ 

«Скоморохи» 

ул. Космонавта 

Волкова д. 5, стр. 1 

АНО ДТМ 

«Скоморохи» 

Богданова Е.М. 

8-901-517 98 88 

10 

8 

Праздничное занятие, 

посвящённое       Дню 

космонавтики 

апрель АНО ДТМ 

«Скоморохи» 

ул. Космонавта 

Волкова д. 5, стр. 1 

АНО ДТМ 

«Скоморохи» 

Богданова Е.М. 

8-901-517 98 88 

10 

9 

 

Внутристудийная 

выставка             

«Путь к звёздам» 

 

 

 

 

апрель 

 

 

АНО ДТМ 

«Скоморохи» 

ул. Космонавта 

Волкова д. 5, стр. 1 

АНО ДТМ 

«Скоморохи» 

Богданова Е.М. 

8-901-517 98 88 

10 

10 

Открытое занятие, 

посвящённое Дню 

матери Земли 

апрель АНО ДТМ 

«Скоморохи» 

ул. Космонавта 

Волкова д. 5, стр. 1 

АНО ДТМ 

«Скоморохи» 

Богданова Е.М. 

8-901-517 98 88 

10 

11 

Праздничное занятие 

«1 Мая – День весны 

и труда» 

апрель АНО ДТМ 

«Скоморохи» 

ул. Космонавта 

Волкова д. 5, стр. 1 

АНО ДТМ 

«Скоморохи» 

Богданова Е.М. 

8-901-517 98 88 

10 

12 
Конкурс рисунков 

«День космонавтики» 

апрель АНО СЭК 

«Развитие» 

2-й 

Новоподмосковный 

пер., д. 3 

АНО СЭК 

«Развитие» 

Шорникова А.А. 

8-910-427-73-62 

15 

13 
Выставка 

Пасхальных подарков 
май 

ГБУ ЦД 

"ПРЕОБРАЖЕНИЕ

" 

5-й 

Новоподмосковный 

пер., д.4, корп.1 

ГБУ ЦД 

"ПРЕОБРАЖЕНИЕ" 

Леонтьева Н.В. 

8-495-708-22-43 

25 

14 

Выставка, 

посвященная Дню 

славянской 

письменности 

май 

ГБУ ЦД 

"ПРЕОБРАЖЕНИЕ

" 

5-й 

Новоподмосковный 

ГБУ ЦД 

"ПРЕОБРАЖЕНИЕ" 

Леонтьева Н.В. 

8-495-708-22-43 

20 



9 

 

пер., д.4, корп.1 

15 

Профилактическая 

беседа о влиянии 

ПАВ на личность и 

здоровье 

май По назначению 

ГБУ ЦД 

"ПРЕОБРАЖЕНИЕ" 

Леонтьева Н.В. 

8-495-708-22-43 

20 

16 

Митинг, 

посвященный Дню 

Победы с 

возложением цветов 

к мемориалу 

май 

Мемориал 

«Павшим и 

живым», Парк им. 

Воровского 

ГБУ ЦД 

"ПРЕОБРАЖЕНИЕ" 

Леонтьева Н.В. 

8-495-708-22-43 

30 

17 
Открытый урок по 

рисованию 

май АНО ССБТ Клуб 

«Снежинка» 

2-й 

Новоподмосковный 

пер., д. 3 

АНО ССБТ Клуб 

«Снежинка» 

Кряжева Е.А. 

8-499-159-21-33 

10 

18 
Открытый урок по 

рисованию 

май АНО ССБТ Клуб 

«Снежинка» 

2-й 

Новоподмосковный 

пер., д. 3 

АНО ССБТ Клуб 

«Снежинка» 

Кряжева Е.А. 

8-499-159-21-33 

10 

19 

Праздничное занятие, 

посвящённое       Дню 

Победы 

май АНО ДТМ 

«Скоморохи» 

ул. Космонавта 

Волкова д. 5, стр. 1 

АНО ДТМ 

«Скоморохи» 

Богданова Е.М. 

8-901-517 98 88 

10 

20 

Открытое занятие, 

посвящённое 

Международному 

дню семьи 

май АНО ДТМ 

«Скоморохи» 

ул. Космонавта 

Волкова д. 5, стр. 1 

АНО ДТМ 

«Скоморохи» 

Богданова Е.М. 

8-901-517 98 88 

10 

21 

Открытое занятие, 

посвящённое Дню 

музеев 

май АНО ДТМ 

«Скоморохи» 

ул. Космонавта 

Волкова д. 5, стр. 1 

АНО ДТМ 

«Скоморохи» 

Богданова Е.М. 

8-901-517 98 88 

10 

22 

Внутристудийный 

просмотр работ на 

тему: «День защиты 

детей» 

май АНО ДТМ 

«Скоморохи» 

ул. Космонавта 

Волкова д. 5, стр. 1 

АНО ДТМ 

«Скоморохи» 

Богданова Е.М. 

8-901-517 98 88 

10 

23 

Годовой отчетный 

концерт 

воспитанников клуба 

«Развитие» 

май АНО СЭК 

«Развитие» 

2-й 

Новоподмосковный 

пер., д. 3 

АНО СЭК 

«Развитие» 

Шорникова А.А. 

8-910-427-73-62 

30 

24 
Открытый урок по 

английскому языку 

май АНО СЭК 

«Развитие» 

2-й 

Новоподмосковный 

пер., д. 3 

АНО СЭК 

«Развитие» 

Шорникова А.А. 

8-910-427-73-62 

15 

25 

Конкурс рисунков  

«9 мая. День 

Победы!» 

май АНО СЭК 

«Развитие» 

2-й 

АНО СЭК 

«Развитие» 

Шорникова А.А. 

15 



10 

 

Новоподмосковный 

пер., д. 3 

8-910-427-73-62 

26 

Выставка детских 

работ «Солнечный 

круг», посвященная 

Дню защиты детей 

июнь 

ГБУ ЦД  

"ПРЕОБРАЖЕНИЕ

" 

5-й 

Новоподмосковный 

пер., д.4, корп.1 

ГБУ ЦД 

"ПРЕОБРАЖЕНИЕ" 

Леонтьева Н.В. 

8-495-708-22-43 

30 

27 

Мероприятие, 

посвященное Дню 

защиты детей 

июнь 

ГБУ ЦД  

"ПРЕОБРАЖЕНИЕ

", дворовая 

территория, 

5-й 

Новоподмосковный 

пер., д.4, корп.1 

ГБУ ЦД 

"ПРЕОБРАЖЕНИЕ" 

Леонтьева Н.В. 

8-495-708-22-43 

60 

28 

Мероприятие, 

посвященное Дню 

окружающей среды 

июнь 

ГБУ ЦД  

"ПРЕОБРАЖЕНИЕ

" 

5-й 

Новоподмосковный 

пер., д.4, корп.1 

ГБУ ЦД 

"ПРЕОБРАЖЕНИЕ" 

Леонтьева Н.В. 

8-495-708-22-43 

30 

29 

Мероприятие, 

посвященное Дню 

памяти и скорби (22 

июня) с возложением 

цветов к мемориалу 

июнь 

Мемориал 

«Павшим и 

живым», Парк им. 

Воровского 

ГБУ ЦД 

"ПРЕОБРАЖЕНИЕ" 

Леонтьева Н.В. 

8-495-708-22-43 

20 

30 
Праздник «День 

защита детей» 
июнь 

АНО СЭК 

«Развитие» 

2-й 

Новоподмосковный 

пер., д. 3 

АНО СЭК 

«Развитие» 

Шорникова А.А. 

8-910-427-73-62 

20 

 

 
 


